[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01»11 .2012                                                                              № 602-п.
Об отмене постановления администрации

Города Сорска от 21.09.2012г. №448-п

В соответствии со ст.16 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РХ от 23.11.2010г. № 626 «Об утверждении долгосрочной республиканской целевой программы «Жилище (2011-2015гг.)», руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации города Сорска от 21.09.2012г. №448-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем     молодых семей в муниципальном образовании город Сорск на 2012-2015 годы».

2. Настоящее постановление  опубликовать  в газете  «Сорский  молибден» и   разместить на официальном сайте  администрации города Сорска Республики  Хакасия.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам.
Глава города                                                                                      А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА